
                                                                                                     

 

Uchwała Nr XXIV/232/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 04 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Pyrzyce   

     Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 w zw. z ust. 2, art. 

231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

        § 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Pyrzyce i nadaje jej nowe brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

        § 2. Załącznik „Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Pyrzyce” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

                                                                                   Przewodniczący  Rady 

 

                                                                   Paweł  Chyt 

 

 

 

                                                                   

 
 


